
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, REFERENT SPRÁVY MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO KULTURNÍHO CENTRA VIZOVICE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

CPV KÓD           

45212300-9      STAVEBNÍ ÚPRAVY UMĚLECKÝCH A 
KULTURNÍCH BUDOV
42416100-6      VÝTAHY
45223500-1      ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.761.000 Kč bez DPH

3. INFORMACE O LHŮTÁCH A FORMĚ NABÍDKY

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 09.00 hod. dne 19.04.2024 

FORMA NABÍDKY ELEKTRONICKÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
26.03.2024, v 09:30 hodin, sraz před budovou Kulturního 
centra č.p. 1007 Masarykovo nám., Vizovice. Ing. Ondřej 

Ludvík, investiční technik, tel. 777 471 116.  

ZADÁVACÍ LHŮTA1 180 dní

1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Žádost o vysvětlení ze dne 28.03.2024:

Dobrý den,
v rámci dodatečných informací na zakázce "Bezbariérový přístup do kulturního centra", vás žádáme o 
vysvětlení: 
dotaz č. 1: Uchazeč žádá zadavatele o doplnění výpisu dveří, zámečnických a truhlářských výrobků. S 
ohledem na srovnatelné ocenění, prosíme o vyjasnění této skutečnosti, případně opravu VV. 

dotaz č. 2: Bezbariérový přístup - pol. 62, 63 - Fasádní a pomocné lešení - Prosíme zadavatele o 
upřesnění daného lešení, položky jsou uvedené jako soubor. S ohledem na srovnatelné ocenění, 
prosíme o vyjasnění této skutečnosti, případně opravu VV. 

dotaz č. 3: Bezbariérový přístup - pol. 121 - D+M výtah kompletní provedení - Žádáme zadavatele o 
specifikaci výtahu. S ohledem na srovnatelné ocenění, prosíme o vyjasnění této skutečnosti, případně 
opravu VV. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:

1) Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci o část 03 Okna dveře stěny rolety.

2)  Pol. 62 Fasádní lešení – jedná se o fasádní lešení použité při lokálních opravách a úpravách 
venkovní fasády před vstupem (v prostoru před prosklenou stěnou). 
Pol. 63 Pomocné lešení – jedná se o pomocné lešení použité při výstavbě výtahové šachty.

3) Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci o technickou specifikaci výtahu. Tato specifikace 
nahrazuje specifikaci výtahu uvedenou v průvodní

Pro bližší upřesnění zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci o průvodní a technickou zprávu a 
části 04 PBŘ a 10 Statika.

Vizovice 03.04.2024

Bc. Silvie Dolanská
starostka

Přílohy: 03 Okna dveře stěny rolety
04 PBŘ
10 Statika
Průvodní a technická zpráva
Technická specifikace výtahu


		2024-04-03T14:03:36+0200




